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Profetens skönhet

Rabi’a bin Abi Abdur-Rahman (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Jag hörde Anas bin Malik (må Allah vara nöjd med honom) beskriva
Profeten صلى الله عليه وسلم och säga: ’Han var av medelhöjd bland folket, varken lång
eller kort; han hade en rosig färg, varken absolut vit eller mörkbrun; hans
hår var varken helt lockigt eller rakt.

Den gudomliga inspirationen uppenbarades för honom när han var fyrtio
år gammal. Han stannade tio år i Mecka [237] och mottog den gudomliga
inspirationen, och stannade i Madinah i ytterligare tio år. När han gick bort
hade han knappt tjugo vita hårstrån i sitt huvud och skägg.'” Rabi’ah sade:
”Jag såg några av hans hårstrån och det var rött. När jag frågade om det
fick jag veta att det hade blivit rött på grund av parfym.” [238]

Jabir bin Samura (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Det hade framträtt lite vithet på den främre delen av Allahs Sändebuds
huvud och skägg. När han applicerade olja blev det inte synligt, men när
han inte (applicerade) olja blev det uppenbart. Och han hade ett tjockt
skägg.

En person sade: Hans ansikte var (ljust) som ett svärd. Varpå han (Jabir)
sade: Nej, det var runt och likt solen och månen. Och jag såg sigillet nära
hans axel av storleken av ett duvägg och dess färg var densamma som
hans kropp.” [239]

Abu Juhaifa (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Av en händelse gick jag till Profeten صلى الله عليه وسلم vid middagstid medan han vilade i
ett tält vid Al-Abtah. Bilal kom ut (ur tältet) och utropade Adhan för bönen,
och gick in igen och tog ut det vatten som var kvar efter att Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم hade utfört tvagningen.

Folket skyndade sig att ta lite av vattnet. Bilal gick in igen och tog ut en
spjutspetsstav, och sedan kom Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم ut. Som om jag nu ser
vitskimret av hans ben. Bilal fäste staven och Profeten صلى الله عليه وسلم förrättade en
tvåraka’ats Dhuhr-bön och en tvåraka’ats Asr-bön, medan kvinnor och
åsnor passerade framför Profeten (bortom staven).” [240]
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Abdullah bin Malik bin Buhaina (må Allah vara nöjd med honom)
berättade:

”Närhelst Profeten صلى الله عليه وسلم förrättade bön brukade han hålla sina armar ifrån
(kroppen) så att vitskimret av hans armhålor var synligt.” [241]

Ali bin Abi Talib (må Allah vara nöjd med honom):

”Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم var varken mycket lång eller mycket kort. Fotsulorna
på båda hans fötter var mycket köttiga. Han hade ett stort huvud.
Benfogarnas leder var också stora. Det fanns en tunn linje av hår från
hans bröst till hans navel.

När Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم gick verkade det som om han steg ned från en
hög plats.” ’Ali sade: ”Jag såg ingen som honom, varken före honom eller
efter honom.” [242]

Fotnoter:

[237] Detta är en ungefärlig uppskattning av Anas bin Malik (må Allah vara
nöjd med honom); Profeten صلى الله عليه وسلم levde faktiskt i tretton år i Mecka efter att
ha beviljats Prophetskap.

[238] Sahih Al-Bukhari 3547, Sahih Muslim 2347.

[239] Sahih Muslim 2344, Jaami’ At-Tirmidhi 3644.

[240] Sahih Al-Bukhari 3566.

[241] Sahih Al-Bukhari 807, 390.
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